

# Sønderjyske Pizza & Grill IVS

Kongevej 5  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2020**

---

**Esmatullah Amiri**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Sønderjyske Pizza & Grill IVS  
Kongevej 5  
6270 Tønder

Telefonnummer: 28517974  
e-mailadresse: Amiri.amiri99@yahoo.com

CVR-nr: 39596326  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive pizza og restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 220.220, hvilket er meget tilfredsstillende .

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Dog har coronakrisen også påvirket virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		595.304	310.532
Eksterne omkostninger .....		-283.762	-100.425
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>311.542</b>	<b>210.107</b>
Personaleomkostninger .....		-85.787	-64.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.156	-31.175
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>194.599</b>	<b>114.478</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	36.537	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.916	-10.369
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>220.220</b>	<b>104.109</b>
Skat af årets resultat .....		-48.448	-22.904
<b>Årets resultat .....</b>		<b>171.772</b>	<b>81.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		171.772	81.205
<b>I alt .....</b>		<b>171.772</b>	<b>81.205</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		400.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		93.469	93.525
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>493.469</b>	<b>493.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>493.469</b>	<b>493.525</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		9.015	8.695
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.015</b>	<b>8.695</b>
Andre tilgodehavender .....		30.196	29.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.196</b>	<b>29.750</b>
Likvide beholdninger .....		280.924	137.315
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>320.135</b>	<b>175.760</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>813.604</b>	<b>669.285</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		81.205	81.205
Overført resultat .....		171.772	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>252.978</b>	<b>81.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			117.875
Skyldig selskabsskat .....		48.448	22.904
Skyldig moms og afgifter .....		5.664	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	506.514	447.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>560.626</b>	<b>588.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>560.626</b>	<b>588.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>813.604</b>	<b>669.285</b>

# Noter

## **1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

Overskud af udlejningsejendom.

## **2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Heraf er mellemregning med anpartshaver kr. 439.174

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret